
Školská rada při ZŠ Krucemburk 
Zápis č. 1/2021/1 ze zasedání ŠR dne 13.09.2021 

 

Přítomni: Ing. Michaela Cermanová, Mgr. Miloslava Baumgärtnerová, Mgr. Alena Bencová, 

Ing. Luboš Raur, DiS, Mgr. Ludmila Málková, Miroslava Slanařová, Bc. Monika 

Valecká,Dis, Ing. Jiří Kasal, Bc.Lucie Pejchlová,Dis 

Host: Mgr. Jiří Šikl 

 

Program: 

1. Zahájení – přivítání všech přítomných, přivítání nového člena  

2. Host - Mgr. Jiří Šikl - ŘŠ  

schválení programu, ověřovatele zápisu – Mgr. Bencová 

3. Volba předsedy 

4. Schválení Výroční zprávy o činnosti školy 2020/2021 

5. Schválení pravidel pro hodnocení vzdělávání žáků 

6. Diskuze 

7. Závěr, další schůzka na jaře 2022 

 

Ad1), 2) 

Zahájení, schválení programu, volba ověřovatele zápisu 

Mgr. Baumgärtnerová se ujala vedení zasedání, přivítala přítomné členy, uvedla nového 

člena, přivítala hosta a zahájila jednání v 15:00 hod. Seznámila ostatní s programem schůzky 

a navrhla ověřovatele zápisu  - Mgr. Bencovou.  

Školská rada schválila program jednání školské rady a ověřovatele zápisu. 

Schválilo 9 členů   

 

Ad3) 

Volba předsedy  

28.06.2021 proběhly volby do ŠR, zvoleni byli: 

Za ped. pracovníky: Mgr. Baumgärtnerová Miloslava, Mgr. Bencová Alena, Slanařová Mirka  

Za zák. zástupce žáků: Mgr. Málková Ludmila, Bc.Pejchlová Lucie, Dis, Ing. Raur Luboš,Dis 

- Ing. Raur byl navržen na předsedu ŠR  - byl zvolen 8 hlasy, 1 se zdržel                                 

Schválilo 8 členů, 1 člen se zdržel   

 

Ad4) 

Schválení Výroční zprávy ZŠ 

Po odpovědích na doplňující otázky byla Výroční zpráva schválena 

Schválilo 9 členů 

 

Ad5) 

Schválení pravidel hodnocení 

Po prezentaci změn v pravidlech hodnocení, byla nová pravidla schválena. 

Schválilo 9 členů  

  

Ad6) 

Diskuze 

Zpráva o nadcházejícím školním roce 2021/2022 

Nové workoutové hřiště v areálu školy – využití 

 

Ad7) 

Závěr 

Paní Baumgärtnerová poděkovala všem za účast a předběžně jim sdělila, že další schůzka by 

měla proběhnout pravděpodobně na jaře 2022  



 

  

 

Usnesení č. 1/2021/1 

ze zasedání ŠR ZŠ Krucemburk konaného dne 13.09.2021 
 

ŠR schvaluje: 

 

1. Program 1. zasedání ŠR ZŠ Krucemburk 

2.   Ověřovatele: Mgr. Miloslavu Baumgärtnerovou 

3.   Zvolení předsedy pana ing. Raura, DiS 

4.   Výroční zprávu o činnosti ZŠ ve školní roce 2020/2021 

5.   Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků 

  

 

ŠR bere na vědomí: 

 

5. Diskuzi 

6. Závěr 

 

 

Usnesení schválilo 9 členů Školské rady Základní školy Krucemburk. 

 

V Krucemburku  17.09.2021 

 

 

 

 

 

 

 

Miroslava Slanařová            Mgr. Alena Bencová 

Zapisovatel                    Ověřovatel zápisu 

  

 

 

 

 

 

                 Ing. Luboš Raur, DiS     

                         Předseda ŠR 

 

 

 

                      

 

 

    

 

 

 

Zápis má vč. usnesení 2 strany + 1 přílohu – Prezenční listinu. 

Originál zápisu s podpisy je uložen u předsedy ŠR, 1 kopie u ŘZŠ a 1 kopie u zřizovatele. 


